
Kutsu seminaariin

Laajentuva Euroopan unioni ja uudet yhteistyömahdollisuudet

EU:n laajentumisprosessi jatkuu ja etenee. Jäsenyysneuvottelut Kroatian kanssa päättyivät kesällä ja
maan on määrä liittyä Euroopan unioniin vuonna 2013. Islanti on käynyt jäsenyysneuvotteluja EU:n
kanssa yli vuoden ajan haettuaan jäsenyyttä kesällä 2009. Turkin EU-jäsenyysneuvottelut ovat olleet
käynnissä vuodesta 2005 ja Makedonialla on ehdokasmaan asema.  Myös useat Länsi-Balkanin valtiot
ovat viime vuosina lähentyneet Euroopan unionia tavoitteenaan EU-jäsenyys tulevaisuudessa.

EU myöntää taloudellista tukea hakijamaille. Tukea myönnetään liittymistä valmistelevan tukivälineen
eli IPA:n (Instrument for Pre-Accession Assistance) välityksellä. Keskeinen väline hakijamaiden ja
mahdollisten hakijamaiden jäsenyysvalmiuksien edistämisessä on unionin harjoittama Twinning-
toiminta. Twinning-hankkeissa EU:n hakijamaat ja uudet jäsenmaat voivat käytännönläheisellä tavalla
kehittää ja mukauttaa hallintoaan ja lainsäädäntöään EU-standardeja vastaaviksi. Lisäksi useat em.
maista ovat erillissopimuksilla mukana eräissä EU:n liikkuvuusohjelmissa. Näihin kuuluvat mm. EU:n
nuoriso-, kulttuuri- ja opetusalan ohjelma.

Suomi pitää tärkeänä Euroopan unionin laajentumisen jatkamista yhteisesti sovittujen jäsenyys-
kriteerien pohjalta. Euroopan unionin laajentuminen on Suomen poliittisten ja taloudellisten etujen
mukaista. EU:n laajentuminen tarjoaakin mielenkiintoisia yhteistyömahdollisuuksia uusien
kumppaneiden kanssa niin yrityksille, kunnille ja alueiden toimijoille kuin kansalaisjärjestöille.

Eurooppatiedotus järjestää aihetta käsittelevän seminaarin maanantaina 17.10. klo 13.00–15.30
Turun kaupunginkirjaston Studiossa, Linnankatu 2.

Ohjelma

Avaussanat
Aluetiedottaja Juhana Tuomola, Eurooppatiedotus

Croatia and the EU: Membership's Criteria, Opportunities and Responsibilities
Kroatia ja EU: Jäsenyyskriteerit, mahdollisuudet ja velvoitteet
Kroatian suurlähettiläs Damir Kušen

Suomi ja EU:n laajentuminen. Twinning-yhteistyön mahdollisuudet suomalaisille
Neuvotteleva virkamies Eija-Leena Linkola, ulkoministeriö

EU:n liikkuvuusohjelmat ja yhteistyö hakijamaiden kanssa
Vastaava asiantuntija Mauri Uusilehto, CIMO

Kysymykset ja keskustelu

Kahvitarjoilu klo 12.30 alkaen

Pyydämme ilmoittamaan osallistumisestanne viimeistään perjantaina 14.10. Eurooppatiedotukseen:
juhana.tuomola@formin.ti tai puh. 010 3456 630.

Tervetuloa – Välkommen!
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